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FT-CAMP-I+D- 37869 Ficha técnica comercial 21/10/2022 Edición 1

PRESENTACIÓN

Queso de mezcla semicurado. El producto se presenta rallado en bolsa de 100g. Envasado en atmósfera protectora. Bolsa impresa.

PESOS

Unidad: 1.0

Medio: 0.0 Kg

MEDIDAS
Profundo:

Ancho:

Alto:

170.0

10.0

220.0

mm

mm

mm

Calibre: 0.0 mm

CONSERVACIÓN / VIDA

Mantener entre 3º y 8ºC.

86 días

INGREDIENTES
QUESO DE MEZCLA SEMICURADO.
Ingredientes: LECHE pasteurizada de vaca (min 80%), LECHE pasteurizada de oveja (min 10%), sal, coagulante microbiano,  fermentos
LÁCTICOS, conservador (E-252) y fécula de patata.
País de ordeño: UE. País de transformación: España.

ENERGIA

        - KCAL

        - KJ

328.0 0

1371.04 0.00 - 8360.0

Adios 2000.0

GRASAS 24.0 0 0.0 70.0

GRASAS SATURADAS 15.0 0 0.0 20.0

HIDRATOS DE CARBONO 3.0 0 0.0 270.0

AZUCARES 0.5 0 0.0 90.0

PROTEINAS 24.0 0 0.0 50.0

SAL 2.0 0 0.0 6.0

 (VALORES PROMEDIOS POR 100G)INFORMACIÓN

Parámetro Por 100g Por porción %RI RI

DATOS ANALÍTICOS
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Valor Energético

Kcal:

KJ:

328.0

1371.04

ALERGENOS
Leche y sus derivados (excluida la lactosa).

Presencia de lactosa

ETIQUETADO

Planta:

MAQUILAS

EMPAQUETADO

CJ.TR:

Uds./CJ.TR:

Peso Neto:

Peso Bruto:

0

0.0

0

MAQUILAS

ROTULADO

Planta:

INFORMACION EN CAJA:
NAVIDUL
Campofrío Food Group, S.A.U.
Avda. de Europa, 24. ALCOBENDAS (Madrid) España
Elaborado por:
   
          ES
  15.00689/NA
          CE
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37869 - QUESO SEMICURADO NAVIDUL RALLADO 100G
Conservar en frío entre 3º y 8ºC.
Peso neto:  
Nº Lote:
Consumir preferentemente antes de:
 
 

INFORMACION: (En etiqueta palet)
37869 - QUESO SEMICURADO NAVIDUL RALLADO 100G
Unidades:
Peso neto:
Consumir preferentemente antes del/lote:
 
EAN CAJA:
Código de barras: (01)38410320378698(3103)xxxxxx(15)AAMMDD(10)xxxxxxxxxx

 
EAN PALET:
Código de barras: (02)38410320378698(15)AAMMDD(37)xxxx
(00)xxxxxxxxxxxxxxxxxx(3103)xxxxxx(10)xxxxxxxxxx
 
 
EMPAQUETADO:
Caja:      Caja sin codificar (216x285x130mm)
Unidades/caja:   16
Peso neto:   1,600 kg.
Peso bruto:  1,898 kg.
 
PALETIZADO:
Pallet:    Europeo Marrón
Medidas:      (800x1200 mm)
Cajas base:          12
Alturas:      10
Cajas/Palet:     120
Peso neto:    192,000 kg.
Peso bruto:   252,760 kg.
 

Código de barras: (01)38410320378698(3103)xxxxxx(15)AAMMDD(10)xxxxxxxxxx

PALETIZADO

Palet:

Medidas:

Cajas/base:

Alturas:

Cajas palet:

Peso neto:

Peso bruto:

0

0

0

25

0.0

CONTROLES
Controles de Materias

• Recepción (estado
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• Fisico-Químico

• Microbiológico

Controles Materias

• Purezas

• Impurezas

• Microbiológico

Controles de Proceso

• Tª Masa/Tª Materias

• Condiciones de

• Mermas

• Peso final y longitud de

• Estanqueidad envase

• Etiquetado

Controles de Producto

• Organoléptico

• Microbiológico

• Físico-Químico

Controles de Higiene

• Verificación eficacia

• Tª ambiental de

Otros Controles

• Detección de metales

• Potabilidad del agua

• Microbiológico


